
Plateau Junior    (MG Avant Guerre)
Course

Historique de la course
Longeur de la piste: 1279m - Heure de départ: 17:25

AFC Micro Page 1/13

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 91 COMBA Eric

Pass 27 1:37.240 1 1:37.240 *

Pass 40 3:04.020 2 1:26.780 *

Pass 57 4:29.014 3 1:24.994 *

Pass 69 5:57.982 4 1:28.968

Pass 82 7:19.497 5 1:21.515 *

Pass 100 8:42.550 6 1:23.053

Pass 113 10:04.246 7 1:21.696

Pass 126 11:24.916 8 1:20.670 *

Pass 142 12:47.453 9 1:22.537

Pass 157 14:10.856 10 1:23.403

Pass 170 15:32.557 11 1:21.701

Pass 184 16:56.360 12 1:23.803
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 92 RENARD Jean Luc

Pass 28 1:37.730 1 1:37.730 *

Pass 39 3:03.205 2 1:25.475 *

Pass 56 4:26.163 3 1:22.958 *

Pass 67 5:50.365 4 1:24.202

Pass 81 7:11.514 5 1:21.149 *

Pass 95 8:31.298 6 1:19.784 *

Pass 111 9:53.103 7 1:21.805

Pass 123 11:09.970 8 1:16.867 *

Pass 137 12:31.033 9 1:21.063

Pass 155 13:57.460 10 1:26.427

Pass 167 15:14.708 11 1:17.248

Pass 179 16:30.939 12 1:16.231 *
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No 93 TAYLOR Nick
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No 94 BARRON Graham

Pass 17 1:05.890 1 1:05.890 *

Pass 30 2:07.347 2 1:01.457 *

Pass 42 3:09.528 3 1:02.181

Pass 52 4:15.142 4 1:05.614

Pass 62 5:22.212 5 1:07.070

Pass 74 6:25.941 6 1:03.729

Pass 84 7:28.619 7 1:02.678

Pass 94 8:30.632 8 1:02.013

Pass 106 9:32.267 9 1:01.635

Pass 118 10:34.893 10 1:02.626

Pass 129 11:35.677 11 1:00.784 *

Pass 139 12:37.527 12 1:01.850

Pass 149 13:39.760 13 1:02.233

Pass 161 14:44.500 14 1:04.740

Pass 173 15:48.196 15 1:03.696

Pass 185 16:58.334 16 1:10.138
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No 95 BROCK Bernard

Pass 23 1:18.902 1 1:18.902 *

Pass 36 2:28.855 2 1:09.953 *

Pass 49 3:40.713 3 1:11.858

Pass 60 5:12.987 4 1:32.274

Pass 73 6:23.945 5 1:10.958

Pass 89 7:38.642 6 1:14.697

Pass 101 8:49.671 7 1:11.029

Pass 112 10:02.007 8 1:12.336

Pass 124 11:13.650 9 1:11.643

Pass 135 12:25.613 10 1:11.963

Pass 150 13:40.089 11 1:14.476

Pass 163 14:52.150 12 1:12.061

Pass 176 16:04.219 13 1:12.069

Pass 190 17:22.499 14 1:18.280



Plateau Junior    (MG Avant Guerre)
Course
Historique de la course

Longeur de la piste: 1279m - Heure de départ: 17:25

AFC Micro Page 6/13

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 96 MORTON Alex

Pass 16 1:04.875 1 1:04.875 **

Pass 29 2:06.255 2 1:01.380 **

Pass 41 3:07.298 3 1:01.043 **

Pass 51 4:11.452 4 1:04.154

Pass 61 5:19.659 5 1:08.207

Pass 72 6:22.204 6 1:02.545

Pass 83 7:23.438 7 1:01.234

Pass 93 8:27.558 8 1:04.120

Pass 105 9:29.172 9 1:01.614

Pass 117 10:29.687 10 1:00.515 **

Pass 128 11:30.823 11 1:01.136

Pass 138 12:33.744 12 1:02.921

Pass 148 13:39.135 13 1:05.391

Pass 160 14:39.478 14 1:00.343 **

Pass 171 15:40.953 15 1:01.475

Pass 182 16:42.914 16 1:01.961
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No 97 SPRITZ Richard

Pass 26 1:35.915 1 1:35.915 *
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No 98 PEARSON Tony

Pass 25 1:26.823 1 1:26.823 *

Pass 38 2:39.080 2 1:12.257 *

Pass 50 3:56.793 3 1:17.713

Pass 64 5:26.458 4 1:29.665

Pass 78 6:42.039 5 1:15.581

Pass 90 7:56.951 6 1:14.912

Pass 102 9:09.879 7 1:12.928

Pass 116 10:25.774 8 1:15.895

Pass 131 11:40.079 9 1:14.305

Pass 145 12:53.808 10 1:13.729

Pass 156 14:08.706 11 1:14.898

Pass 168 15:22.085 12 1:13.379

Pass 181 16:39.400 13 1:17.315
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No 99 RABAGLIATI Duncan

Pass 24 1:20.661 1 1:20.661 *

Pass 37 2:28.985 2 1:08.324 *

Pass 48 3:38.695 3 1:09.710

Pass 59 5:11.438 4 1:32.743

Pass 71 6:19.487 5 1:08.049 *

Pass 85 7:28.549 6 1:09.062

Pass 97 8:37.753 7 1:09.204

Pass 110 9:46.444 8 1:08.691

Pass 122 10:55.040 9 1:08.596

Pass 134 12:03.787 10 1:08.747

Pass 146 13:12.125 11 1:08.338

Pass 158 14:20.365 12 1:08.240

Pass 169 15:27.974 13 1:07.609 *

Pass 180 16:36.534 14 1:08.560

Pass 191 18:00.416 15 1:23.882
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No 102 BISHOP -MILLER Richard

Pass 22 1:11.911 1 1:11.911 *

Pass 35 2:18.555 2 1:06.644 *

Pass 47 3:27.220 3 1:08.665

Pass 58 4:40.588 4 1:13.368

Pass 68 5:52.179 5 1:11.591

Pass 79 7:02.823 6 1:10.644

Pass 91 8:09.836 7 1:07.013

Pass 103 9:15.351 8 1:05.515 *

Pass 115 10:22.302 9 1:06.951

Pass 127 11:28.685 10 1:06.383

Pass 140 12:39.547 11 1:10.862

Pass 152 13:47.324 12 1:07.777

Pass 164 14:55.406 13 1:08.082

Pass 175 16:01.715 14 1:06.309

Pass 187 17:12.673 15 1:10.958
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No 103 ROWLEY Lain

Pass 21 1:08.675 1 1:08.675 *

Pass 32 2:11.530 2 1:02.855 *

Pass 44 3:12.720 3 1:01.190 *

Pass 70 6:04.741 4 2:52.021

Pass 80 7:08.624 5 1:03.883

Pass 92 8:11.659 6 1:03.035

Pass 104 9:15.555 7 1:03.896

Pass 114 10:20.697 8 1:05.142

Pass 125 11:24.123 9 1:03.426

Pass 136 12:27.594 10 1:03.471

Pass 147 13:32.209 11 1:04.615

Pass 159 14:35.812 12 1:03.603

Pass 172 15:41.734 13 1:05.922

Pass 183 16:47.438 14 1:05.704
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No 104 ARNOLD John

Pass 18 1:07.583 1 1:07.583 *

Pass 31 2:09.005 2 1:01.422 *

Pass 43 3:12.110 3 1:03.105

Pass 53 4:16.949 4 1:04.839

Pass 63 5:24.047 5 1:07.098

Pass 75 6:26.116 6 1:02.069

Pass 86 7:29.037 7 1:02.921

Pass 96 8:34.724 8 1:05.687

Pass 107 9:37.404 9 1:02.680

Pass 119 10:38.349 10 1:00.945 *

Pass 130 11:39.458 11 1:01.109

Pass 141 12:41.756 12 1:02.298

Pass 151 13:45.686 13 1:03.930

Pass 162 14:48.082 14 1:02.396

Pass 174 15:52.519 15 1:04.437

Pass 186 16:59.095 16 1:06.576
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No 109 LACK Robin

Pass 20 1:08.441 1 1:08.441 *

Pass 33 2:13.089 2 1:04.648 *

Pass 46 3:15.757 3 1:02.668 *

Pass 55 4:20.697 4 1:04.940

Pass 66 5:27.334 5 1:06.637

Pass 77 6:29.753 6 1:02.419 *

Pass 88 7:34.166 7 1:04.413

Pass 99 8:38.522 8 1:04.356

Pass 109 9:42.825 9 1:04.303

Pass 121 10:45.387 10 1:02.562

Pass 133 11:48.164 11 1:02.777

Pass 143 12:52.585 12 1:04.421

Pass 154 13:57.527 13 1:04.942

Pass 166 15:00.882 14 1:03.355

Pass 177 16:04.775 15 1:03.893

Pass 189 17:12.868 16 1:08.093


